
FOTO S PŘÍBĚHEM; VTEŘINY PŘED SMRTÍ KRÁSNÉ 
AKROBATKYA RÝŽOVÉ TERASYV ČÍNĚ g g -

1 0  NASA PLÁNUJE MISI К ASTEROIDU
Zničí tak  světovou ekonomiku?

JAK VZNIKÁ ZUBNÍ KAZ s w
Dokážete se mu bránit?

NEMŮŽETE SPÁT? PORADÍME VÁM, JAK SPRÁVNĚ USNOUT
Správný spánek je  lepší než dieta
................................................................................................. -y -  J  . /  - '

JAK SE OPRAVUJE PŘÍRODA
Je klonování skutečně hrozbou?

28 CO VÁS ZAJÍMÁ.................................................
Napište nám. Tuto rub riku  si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

9 NEJŽHAVĚJŠÍCH MÍST NA ZEMI
Najdete je  na pouštích i  na dně oceánů

38 CHILLI PAPRIČKY:
Zázračné koření, které zn ičí i  rakovinu

JAK DOOPRAVDY ŽILI, VYPADALI 
A BOJOVALI ŘÍMŠTÍ GLADIÁTOŘI?
Existovaly skutečně ženy gladiátorky?

kW
#4 ITS*.

JAK SE BUDE ŽÍT NA RUDÉ PLANETĚ?
Chcete se také s tá t Marťanem?

ČÍM BUDE LÉTAT NOVÝ AMERICKÝ PREZIDENT?
A ir Force One versus Trump Force One

1 ! ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás

1 8  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, které vám vylepší ž ivo t

78 JSME NA POČÁTKU DALŠÍHO 
VYMÍRÁNÍ PLANETY?
To p říš tí může m ít na svědomí člověk!

FASCINUJÍCÍ FAKTA O DVOJČATECH
Tohle vás opravdu překvapí

SPORTOVCI RÁDI KRADOU INSPIRACI OD ZVÍŘAT
Ve vzduchu, na souši i  ve vodě

HOTELOVÁ TAJEMSTVÍ, KTERÁ BYSTE SE NEMĚLI DOZVĚDĚT
Dálkové ovladače nesou m iliony bak te rií

84 5 ZVÍŘAT, KTERÁ JÍME, A PŘITOM JSOU CHYTŘEJŠÍ 
NEŽ NAŠI DOMÁCÍ MAZLÍČCI
In te ligencí překvapí i  holub nebo prase


